CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_______________________________________________________________________

Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR
Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 027/2025

SÚMULA: Concede diária ao Vereador e dá

outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, ESTADO DO

PARANÁ, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, Regimento Interno e demais normas pertinentes, e com base na Lei

nº. 960/2022 resolve:

Art. 1º - Fica concedida diária ao Vereador da Câmara Municipal de Foz do

Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo:

 Nome do Vereador: PAULO RICARDO POLI COSTA

N.º de Diárias: 01 - C/P; (Diária 036/2025).

Valor Unitário: 482,50 C/P;

Total de R$ 482,50 (Quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta

centavos).

Município Destino/UF: CURITIBA – PR.

Código do IBGE do Município destino: 4106902

Objetivo: Visita na Assembleia Legislativa.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão-PR, 23 de Maio de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_______________________________________________________________________

Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR
Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 027/2025

SÚMULA: Concede diária ao Vereador e dá

outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, ESTADO DO

PARANÁ, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, Regimento Interno e demais normas pertinentes, e com base na Lei

nº. 960/2022 resolve:

Art. 1º - Fica concedida diária ao Vereador da Câmara Municipal de Foz do

Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo:

 Nome do Vereador: PAULO RICARDO POLI COSTA

N.º de Diárias: 01 - C/P; (Diária 036/2025).

Valor Unitário: 482,50 C/P;

Total de R$ 482,50 (Quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta

centavos).

Município Destino/UF: CURITIBA – PR.

Código do IBGE do Município destino: 4106902

Objetivo: Visita na Assembleia Legislativa.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão-PR, 23 de Maio de 2025.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: M
IG

27
-0

7F
D

E
-D

L1
V

F
-0

Q
0R

0-
Q

W
2G

Q

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

PORTARIA Nº. 027/2025 - SÚMULA: Concede diária ao Vereador e dá outras
providências.

Protocolo Nº: 194     Protocolo Data: 23-05-2025

Documento Nº: 27/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 05/06/2025 às 09:24

Autores:

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

MIG27-07FDE-DL1VF-0Q0R0-QW2GQ

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

Data e hora: 05/06/2025 09:46
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org